

Link do produktu: <https://daryzdrowia.pl/melatonina-w-sprayu-30-ml-ostrovit-p-3309.html>



Melatonina w Sprayu 30 ml Ostrovit

Cena	26,00 zł
Dostępność	Dostępność - 3 dni
Numer katalogowy	5903933903170
Producent	Ostrovit

Opis produktu

Melatonina pomaga w łagodzeniu subiektywnego odczucia zespołu nagłej zmiany strefy czasowej, a korzystne działanie występuje w przypadku spożycia 0,5 mg krótko przed pójściem spać pierwszego dnia podróży i przez kolejne kilka dni po przybyciu do celu podróży, dlatego też suplement diety może być pomocny podczas częstych podróży i "jet-lagów". Melatonina pomaga w skróceniu czasu potrzebnego na zaśnięcie, a korzystne działanie występuje w przypadku spożycia 1 mg melatoniny krótko przed pójściem spać.

Przed użyciem wstrząsnąć. 1 aplikacja 30 minut przed snem. **Zaleca się dozować preparat pod język.** Produkt przeznaczony dla osób dorosłych.

Korzystne działanie występuje w przypadku spożycia 1 mg melatoniny krótko przed pójściem spać lub 0.5 mg krótko przed pójściem spać pierwszego dnia podróży i przez kolejne kilka dni po przybyciu do celu podróży.

Nie przekraczać zalecanej dziennej porcji do spożycia. Suplement diety nie może być stosowany jako substytut (zamiennik) zróżnicowanej diety. Zalecany jest zrównoważony sposób żywienia i zdrowy tryb życia. Nie spożywać w przypadku uczulenia na którykolwiek ze składników produktu. Przechowywać w sposób niedostępny dla małych dzieci.

Nie należy stosować w okresie prowadzenia pojazdów i obsługi maszyn, nie łączyć ze spożywaniem alkoholu i z innymi lekami, w tym roślinnymi.

Spożyć w ciągu 2 miesięcy od otwarcia opakowania. Przechowywać w temperaturze pokojowej, w zamkniętym opakowaniu, w suchym miejscu. Chronić przed bezpośrednim działaniem promieni słonecznych.

Składniki

Substancja wypełniająca: glicerol; woda oczyszczona, melatonina.

Produkt może zawierać mleko (łącznie z laktozą), soję, orzeszki ziemne, inne orzechy, nasiona sezamu, zboża zawierające gluten, jaja, skorupiaki, ryby.

Wartość odżywcza

Pojemność produktu: 30 ml

Ilość porcji w opakowaniu: 276

Wielkość porcji: 1 aplikacja Składniki aktywne

Melatonina

1 aplikacja

1 mg